MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

TOMADA DE PREÇOS 07/2022

(Processo Administrativo nº 23243.000438/2022-54)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha Campus Frederico Westphalen Bruno

Batista Boniati, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo nº 23243.000438/2022-54, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços 07/2022, tipo maior desconto, cujo objeto é a

escolha da proposta mais vantajosa para a Concessão de uso a título remunerado do espaço físico

destinado à exploração de operação comercial de serviços de restaurante/lancheria, com critério

de avaliação da melhor proposta para o Instituto Federal Farroupilha Campus Frederico

Westphalen, concessão de 252,05 m² conforme exigências estabelecidas no Edital e seus anexos,

e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa Zelide Antonia Riboli CNPJ sob número

46.945.693/0001-96, pela melhor proposta de 6,22% (seis vírgula vinte e dois por cento) de

desconto a ser aplicado nos valores de referência dos produtos mínimos conforme Edital e seus

anexos da Tomada de Preços 07/2022.

_____________________________________
Bruno Batista Boniati

Diretor Geral
Instituto Federal Farroupilha
Campus Frederico Westphalen

(Assinatura digital)

1-1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/07/2022

TERMO Nº TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/2022 - CLCFW (11.01.12.01.04.02)
(Nº do Documento: 1426)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/07/2022 10:03 )
BRUNO BATISTA BONIATI

DIRETOR - TITULAR

GDGFW (11.01.12.01)

Matrícula: 1736746

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1426 2022 TERMO 25/07/2022 d89ee64262

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf